2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WEBER 

2.Imiona 1 - KRZYSZTOF EDWARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 68050501339, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 47 /CZTERDZIEŚCI SIEDEM/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.350,00 /DWA
TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT/ ZŁOTYCH

2 7 4 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.000 ZŁ ORAZ WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ 3990 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.995.000 ZŁ

7 13 1759 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 879.500 ZŁ

13 - 1958 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 979000,00 ZŁOTYCH.

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WEBER 

2.Imiona 1 - RAFAŁ EUGENIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 68050500253, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 47 /CZTERDZIEŚCI SIEDEM/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.350,00 /DWA
TYSIĄCE TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT/ ZŁOTYCH

2 7 4 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.000 ZŁ ORAZ WE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ 3990 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.995.000 ZŁ

7 13 1759 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 879.500 ZŁ

13 - 1958 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 979000,00 ZŁOTYCH.